
Socialpsykiatrien Hedensted Kommune søger
kombineret bostøtte- og værestedsmedarbejder

Vil du have en arbejdsdag, hvor du samarbejder med borgerne i at mestre deres eget liv, med
udgangspunkt i deres ønsker, håb og drømme? Så er du måske vores nye socialpædagogiske
bostøtte i Socialpsykiatrien. Vi tror på, at samarbejde og faglighed går hånd i hånd, derfor skal du
være indstillet på at kunne begå dig både fagligt og samarbejde tværprofessionelt.
Om jobbet og opgaverne
Vi samarbejder med borgerne om at understøtte deres livsmestring. Det gør vi gennem en
rehabiliterende og individualiseret tilgang. Din vigtigste opgave er i samarbejdet med borgeren at
tage udgangspunkt i dennes ønsker, håb og drømme for livet. En af forudsætningerne for at du
lykkes med dette er, at du stempler ind i et fagligt dygtigt team, hvor vi understøtter hinandens
faglighed og trivsel.
Du trives med både at arbejde på egen hånd, og i grupper omkring de mennesker, der har brug for
støtte. Derudover vægtes samarbejdsrelationerne højt, da vi hjælper hinanden og løfter i flok - også
på de dage, hvor udfordringerne er mange.
Din tilgang skal være ressource fokuseret og understøttende, og du skal kunne arbejde
selvstændigt, da vi oftest arbejder 1:1 med borgerne.
Du har din egen borgerportefølje, men vi har faste sparringsmøder, og du får en mentor tilknyttet,
som fungerer som din sparringspartner i opstarten. Vi har desuden kontinuerlig supervision fra
ekstern supervisor. 
Du vil indgå i et team med andre bostøtter- og værestedsmedarbejdere. Dine primære
arbejdsopgaver vil være som bostøtte for borgere med psykiatriske diagnoser, og du vil derudover
indgå i bemandingen af værestederne i Hedensted Kommune, hvor du til en start vil være tilknyttet
Værestedet i Tørring. Her vil du indgå i planlægning og afvikling af aktiviteter med borgerne på
værestedet. Der vil derfor - i mindre omfang - forekomme aften- og weekendvagter. Bostøtterne
arbejder med borgere bosat i hele kommunen.
Bostøtte leveres efter Servicelovens § 82b og § 85. Værestederne er alle u-visiterede aktivitets- og
samværstilbud. Hertil tilbydes også gruppeforløb for borgere med fælles udfordringer. Det er også
muligt at indgå i dette arbejde. Socialpsykiatrien har også et beskæftigelses-/aktivitetstilbud med
arbejdende værksteder, aktiviteter og butik. Har du flair og interesse herfor er det også en fordel.
Vores forventninger til dig
Vi forventer, at du:

Har en socialfaglig uddannelse eller erfaring med socialfagligt arbejde. ●

Har en bred faglig viden inden for det socialpsykiatriske arbejdsområde, og finder arbejdet i

værestederne interessant. 

●

Har en anerkendende og ressource orienteret tilgang til borgerne.●

Har gode kommunikations- og samarbejdsevner, så du kan formidle din viden og vejledning

på en klar og tydelig måde til borgeren og andre fagpersoner i et professionelt

arbejdsfællesskab.

●

Er selvstændig, ansvarsbevidst og kan tage ansvar for egne og fælles beslutninger.●

Trives med at arbejde fleksibelt og tværfagligt i en organisation i udvikling.●

Er god til at skabe kontakt, nærvær og relationer til borgere med forskelligartede

problematikker.  

●

Har forståelse og respekt for politiske prioriteringer og gældende lovgivning, som har stor

indflydelse på hverdagen. 

●

Kan understøtte borgerens livsmestring ud fra indsatsmål udarbejdet af myndighedsrådgiver i

samarbejde med borgeren.

●

Er positiv og bidrager til et godt arbejdsmiljø. ●

Har kørekort, og er villig til at køre i hele kommunen.●

Derfor skal du vælge os
Vi tilbyder dig en stilling, hvor du:

Brænder for arbejdet med borgere, som har psykiske udfordringer.●

Indgår i bostøtteteamet omkring et af værestederne i Hedensted Kommune - og til en start

Værestedet i Tørring. 

●

Har afvekslende arbejdsopgaver, som du i høj grad selv har indflydelse på at planlægge. ●



Modtager supervision. ●

Får engagerede og fagligt stolte kollegaer.●

Har mulighed for at være med til videreudvikling af vores beskæftigelsestilbud.●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål
Du er velkommen til at kontakte chef for Rusmiddelcenter og Socialpsykiatri Anne Marie Borggaard
på tlf. 29 24 50 10, funktionsleder/stedfortræder Charlotte R Jensen på tlf. 29 12 50 13 eller
funktionsleder Maria Erlandsen på tlf. 29 65 82 34. 
Ansøgning
Ansøgningsfrist den 9. april 2026. Samtaler afvikles den 13. april 2026.
Om os
Socialpsykiatrien arbejder med udgangspunkt i social inklusion og en recovery orienteret tilgang,
med fokus på borgerens mulighed for at opnå størst mulig grad af selvforsørgelse og
selvforvaltning. Det er nødvendigt, at såvel organisation som medarbejdere er omstillingsparate og
rustet til at imødekomme nye krav – både lovgivningsmæssigt, ressourcemæssigt, men også i
forhold til udviklingen i samfundet.
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